様式第4号

住 所

申請者 団 体 名

ふ り が な

代表者氏名

電 話

令和 　　年　　　月　　　日（　　） 午
前
後

時　　　分～　　　時　　　分

令和 　　年　　　月　　　日（　　） 午
前
後

時　　　分～　　　時　　　分

令和 　　年　　　月　　　日（　　） 午
前
後

時　　　分～　　　時　　　分

令和 　　年　　　月　　　日（　　） 午
前
後

時　　　分～　　　時　　　分

令和 　　年　　　月　　　日（　　） 午
前
後

時　　　分～　　　時　　　分

利用目的
（　種目　）

利用施設 １．沖館川多目的遊水地（リバーランドおきだて）

（〇で囲んでください）

（　　　　　　　面）

利用人数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　(男　　　　　　名　・　女　　　　　　　名）

利用責任者氏名 電話

※利用日の前月の２０日までに申込ください。

運動場施設利用申請書

          2) テニスコート

          3) 陸上競技場

          4)  ゲートボール場

下記のとおり施設の利用を申請します。

          1） 多目的広場

令和　　　　年　　　月　　　日

一般財団法人
青森市文化観光振興財団　理事長　様

利用日時